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　　一、概述
　　2013年10月，塞内加尔农产品出口金额为0.6亿美元，环比
增长17.7%，同比出口金额增长43.9%。2013年1至10月，塞内加
尔农产品出口金额为7.1亿美元，同比增长22.6%。2013年10月，
塞内加尔农产品进口金额为1.4亿美元，环比增长21.6%，同比进
口金额下降2.7%。2013年1至10月，塞内加尔农产品进口金额为
12.4亿美元，同比增长0.8%。

　　2013年10月，自塞内加尔进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是马里，金额为739.5万美元，同比增长129.9%；
第二位是法国，金额为677.5万美元，同比增长233.8%；第三位
是几内亚(比绍)，金额为513.1万美元，同比增长333.7%。

　　2013年10月，对塞内加尔出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是法国，金额为2,863.3万美元，同比增长16.5%；
第二位是巴西，金额为1,527.4万美元，同比下降5.7%；第三位
是印度，金额为1,393.7万美元，同比下降29.6%。

　　2013年1-10月，自塞内加尔进口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是马里，金额为6,292.2万美元，同比增长
11.7%；第二位是法国，金额为5,933.3万美元，同比增长2.7%；
第三位是科特迪瓦，金额为5,358.4万美元，同比增长47.9%。

　　2013年1-10月，对塞内加尔出口农产品的国家和地区中，按
金额排名第一位是法国，金额为26,180.9万美元，同比增长
7.7%；第二位是印度，金额为19,910.6万美元，同比增长0.8%；
第三位是巴西，金额为10,267.4万美元，同比增长22.8%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2011年11月-2013年10月各月进出口金额
金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2013年10月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲

非洲

欧洲

南美洲北美洲
其他地区

亚洲       0.01

北美洲     0.00

非洲       0.39

大洋洲     0.00

欧洲       0.15

其他地区   0.02

南美洲     0.00
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表3：2013年10月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲
非洲

欧洲
南美洲

北美洲
大洋洲其他地区

亚洲       0.35

北美洲     0.05

非洲       0.20

大洋洲     0.01

欧洲       0.53

其他地区   0.00

南美洲     0.23
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表4：2013年1-10月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲

非洲

欧洲

南美洲北美洲大洋洲其他地区

亚洲       0.92

北美洲     0.02

非洲       3.68

大洋洲     0.01

欧洲       2.34

其他地区   0.07

南美洲     0.06
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表5：2013年1-10月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲

非洲

欧洲
南美洲

北美洲
大洋洲其他地区

亚洲       4.14

北美洲     0.22

非洲       1.37

大洋洲     0.14

欧洲       4.61

其他地区   0.00

南美洲     1.95
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表6：2013年10月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

马里 739.5 321.7 129.9

法国 677.5 203.0 233.8

几内亚(比绍) 513.1 118.3 333.7

刚果（布） 486.3 71.0 584.9

喀麦隆 376.6 64.1 488.0

几内亚 306.3 209.8 46.0

冈比亚 284.9 352.9 -19.3

科特迪瓦 249.0 353.5 -29.6

意大利 220.6 475.3 -53.6

西班牙 217.6 214.0 1.7

布基纳法索 177.2 384.7 -53.9

多哥 170.1 36.6 365.2

尼日尔 167.7 3.9 4,158.1

比利时 119.6 71.9 66.4

英国 78.8 253.8 -69.0

毛里塔尼亚 77.8 40.6 91.6

塞拉利昂 77.3 40.1 92.7

加蓬 63.8 78.6 -18.9

韩国 58.1 12.4 369.9

加纳 58.0 4.9 1,072.2

2013年10月 2012年10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表7：2013年10月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：万美元

法国 2,863.3 2,458.2 16.5

巴西 1,527.4 1,620.3 -5.7

印度 1,393.7 1,981.0 -29.6

科特迪瓦 810.4 1,348.4 -39.9

突尼斯 774.7 168.6 359.4

阿根廷 534.9 896.8 -40.3

中国 514.3 439.8 16.9

荷兰 445.8 618.8 -28.0

西班牙 434.4 634.4 -31.5

俄罗斯联邦 405.1 0.0

波兰 361.7 197.1 83.5

越南 304.2 33.1 818.0

加拿大 292.2 347.2 -15.8

土耳其 272.8 307.8 -11.4

阿拉伯联合酋长国 217.4 92.5 134.9

爱尔兰 215.6 167.1 29.0

马来西亚 210.0 241.1 -12.9

泰国 202.0 453.7 -55.5

美国 193.1 61.2 215.6

比利时 188.4 216.7 -13.1

2013年10月 2012年10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表8：2013年1-10月分国家（地区）出口情况（前20名累计）

单位：万美元

马里 6,292.2 5,634.9 11.7

法国 5,933.3 5,776.5 2.7

科特迪瓦 5,358.4 3,622.7 47.9

西班牙 4,500.1 4,679.3 -3.8

几内亚 4,195.0 2,966.5 41.4

意大利 2,942.4 4,779.2 -38.4

乍得 2,858.5 1.5 189,795.7

荷兰 2,828.5 694.8 307.1

越南 2,699.2 1,433.4 88.3

布基纳法索 2,549.8 2,725.1 -6.4

冈比亚 2,457.7 1,689.8 45.4

几内亚(比绍) 2,412.4 658.6 266.3

英国 2,384.0 1,555.4 53.3

韩国 2,288.9 1,311.7 74.5

刚果（布） 2,088.3 542.7 284.8

中国 1,514.6 1,226.8 23.5

喀麦隆 1,426.2 3,428.1 -58.4

葡萄牙 1,278.4 896.9 42.5

比利时 1,201.6 594.7 102.1

多哥 941.3 632.0 48.9

2013年1--10月 2012年1--10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表9：2013年1-10月分国家（地区）进口情况（前20名累计）

单位：万美元

法国 26,180.9 24,312.1 7.7

印度 19,910.6 19,751.0 0.8

巴西 10,267.4 8,363.4 22.8

科特迪瓦 7,147.4 9,278.7 -23.0

阿根廷 5,761.7 9,762.1 -41.0

中国 4,401.1 2,911.1 51.2

西班牙 4,306.4 4,933.9 -12.7

泰国 4,175.2 5,184.9 -19.5

荷兰 4,151.1 3,887.6 6.8

土耳其 3,471.3 2,363.0 46.9

突尼斯 2,911.9 1,437.4 102.6

马来西亚 2,476.2 1,467.9 68.7

爱尔兰 2,419.3 1,272.5 90.1

乌拉圭 2,030.6 1,316.1 54.3

比利时 1,796.0 1,600.5 12.2

波兰 1,787.5 1,040.8 71.7

印度尼西亚 1,567.9 638.7 145.5

巴基斯坦 1,417.4 1,744.2 -18.7

越南 1,271.2 1,505.4 -15.6

加拿大 1,198.6 1,692.1 -29.2

2013年1--10月 2012年1--10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表10：2013年10月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 144.3 258.1 -44.1

  阿富汗 7.5 0.0

  文莱 1.1 0.0

  塞浦路斯 7.0 6.5 7.8

  香港 5.4 1.0 452.4

  印度尼西亚 9.9 0.0

  以色列 8.1 17.7 -54.4

  日本 4.8 72.9 -93.4

  黎巴嫩 6.1 16.4 -62.8

  巴基斯坦 0.0 24.7 -100.0

  沙特阿拉伯 0.0 0.6 -100.0

  新加坡 1.6 0.0

  韩国 58.1 12.4 369.9

  泰国 0.0 29.8 -100.0

  土耳其 0.9 3.5 -74.6

  阿拉伯联合酋长国 0.0 0.7 -100.0

  越南 11.4 31.2 -63.4

  中国 21.4 28.9 -26.0

  台湾省 1.0 11.9 -91.4

非洲 3,925.5 2,256.3 74.0

  阿尔及利亚 0.2 0.0

  贝宁 0.0 0.2 -99.5

  喀麦隆 376.6 64.1 488.0

  佛得角 29.0 0.6 4,682.5

  中非 0.0 11.5 -100.0

  刚果（布） 486.3 71.0 584.9

  赤道几内亚 35.4 31.8 11.3

  加蓬 63.8 78.6 -18.9

  冈比亚 284.9 352.9 -19.3

  加纳 58.0 4.9 1,072.2

  几内亚 306.3 209.8 46.0

  几内亚(比绍) 513.1 118.3 333.7

  科特迪瓦 249.0 353.5 -29.6

  肯尼亚 0.0 41.9 -100.0

  利比里亚 33.2 23.9 38.7

  利比亚 0.0 0.0

  马达加斯加 0.0 0.8 -100.0

2013年10月 2012年10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  马里 739.5 321.7 129.9

  毛里塔尼亚 77.8 40.6 91.6

  摩洛哥 20.2 0.3 5,836.3

  尼日尔 167.7 3.9 4,158.1

  尼日利亚 36.7 42.5 -13.5

  塞拉利昂 77.3 40.1 92.7

  南非 0.3 5.7 -94.3

  坦桑尼亚 0.0 0.1 -100.0

  多哥 170.1 36.6 365.2

  突尼斯 0.0 16.0 -100.0

  布基纳法索 177.2 384.7 -53.9

  刚果（金） 22.7 0.0

欧洲 1,484.7 1,453.2 2.2

  比利时 119.6 71.9 66.4

  丹麦 0.1 0.0

  英国 78.8 253.8 -69.0

  德国 37.7 4.6 721.3

  法国 677.5 203.0 233.8

  意大利 220.6 475.3 -53.6

  荷兰 34.4 10.0 243.6

  希腊 27.3 91.9 -70.3

  葡萄牙 41.3 76.5 -46.0

  西班牙 217.6 214.0 1.7

  阿尔巴尼亚 0.1 0.0

  保加利亚 16.1 0.0

  冰岛 1.4 12.0 -88.1

  马耳他 1.3 0.0

  波兰 2.7 0.0

  瑞士 5.3 36.0 -85.1

  格鲁吉亚 0.8 0.0

  亚美尼亚 0.0 0.2 -100.0

  斯洛文尼亚 2.1 4.1 -47.9

南美洲 4.2 8.2 -48.3

  阿根廷 4.2 3.8 11.6

  墨西哥 0.0 4.4 -100.0

北美洲 5.5 8.5 -35.1

  加拿大 2.2 2.1 2.7

  美国 3.3 6.4 -47.6

大洋洲 0.0 0.9 -100.0

  新西兰 0.0 0.9 -100.0

其他地区 192.7 16.2 1,087.4

2013年10月 2012年10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  国（地）别不详的 192.7 16.2 1,087.4

*欧盟28国 1,484.0 1,411.5 5.1

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年10月 2012年10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表11：2013年10月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 3,515.7 3,717.1 -5.4

  阿富汗 19.1 0.0

  孟加拉国 0.7 1.2 -43.6

  塞浦路斯 0.0 0.1 -100.0

  朝鲜 0.7 0.0

  印度 1,393.7 1,981.0 -29.6

  印度尼西亚 180.2 2.4 7,414.3

  伊朗 7.6 67.1 -88.7

  黎巴嫩 0.3 3.4 -90.7

  马来西亚 210.0 241.1 -12.9

  阿曼 0.8 1.3 -35.0

  巴基斯坦 10.0 30.9 -67.5

  菲律宾 0.0 1.7 -100.0

  沙特阿拉伯 36.4 20.9 74.5

  新加坡 145.5 35.5 310.3

  韩国 0.1 3.2 -95.4

  泰国 202.0 453.7 -55.5

  土耳其 272.8 307.8 -11.4

  阿拉伯联合酋长国 217.4 92.5 134.9

  越南 304.2 33.1 818.0

  中国 514.3 439.8 16.9

  台湾省 0.0 0.4 -100.0

非洲 2,003.6 1,829.0 9.5

  喀麦隆 0.0 0.0

  埃及 47.1 66.5 -29.2

  埃塞俄比亚 0.0 0.0 -100.0

  加纳 76.4 65.5 16.5

  几内亚 0.1 0.6 -77.9

  科特迪瓦 810.4 1,348.4 -39.9

  马里 1.7 0.3 462.6

  毛里塔尼亚 26.3 0.0

  摩洛哥 117.6 58.0 102.7

  尼日尔 1.2 0.0

  尼日利亚 0.0 4.7 -100.0

  塞拉利昂 0.5 0.0

  南非 126.2 94.7 33.3

  坦桑尼亚 0.0 18.3 -100.0

2013年10月 2012年10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  多哥 18.1 0.6 2,927.2

  突尼斯 774.7 168.6 359.4

  布基纳法索 3.0 0.0

欧洲 5,300.2 5,058.2 4.8

  比利时 188.4 216.7 -13.1

  丹麦 25.9 30.5 -15.2

  英国 15.5 43.6 -64.4

  德国 134.4 81.0 65.9

  法国 2,863.3 2,458.2 16.5

  爱尔兰 215.6 167.1 29.0

  意大利 83.9 45.8 83.3

  荷兰 445.8 618.8 -28.0

  葡萄牙 24.4 105.4 -76.9

  西班牙 434.4 634.4 -31.5

  阿尔巴尼亚 12.4 12.5 -1.3

  奥地利 4.9 8.8 -43.9

  保加利亚 44.9 6.1 639.9

  马耳他 5.3 7.3 -26.8

  波兰 361.7 197.1 83.5

  罗马尼亚 0.0 4.1 -100.0

  瑞典 4.2 0.0

  瑞士 4.9 68.5 -92.9

  亚美尼亚 0.1 0.0

  白俄罗斯 3.7 0.0

  俄罗斯联邦 405.1 0.0

  乌克兰 5.9 352.2 -98.3

  黑山 15.6 0.0

南美洲 2,347.8 2,767.0 -15.1

  安提瓜和巴布达 0.0 2.6 -100.0

  阿根廷 534.9 896.8 -40.3

  巴西 1,527.4 1,620.3 -5.7

  智利 4.9 2.1 138.8

  哥伦比亚 2.2 0.0

  危地马拉 5.5 0.0

  洪都拉斯 0.0 0.4 -89.2

  墨西哥 174.2 0.5 32,914.0

  巴拉圭 4.2 2.0 117.5

  秘鲁 1.6 2.3 -30.3

  特立尼达和多巴哥 0.0 0.0 -100.0

  乌拉圭 88.0 0.0

  拉美洲其他 0.0 240.0 -100.0

2013年10月 2012年10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)

15



北美洲 485.4 408.4 18.8

  加拿大 292.2 347.2 -15.8

  美国 193.1 61.2 215.6

大洋洲 62.7 314.9 -80.1

  澳大利亚 13.8 3.7 267.2

  新西兰 19.9 311.2 -93.6

  大洋洲其他 29.0 0.0

其他地区 2.1 0.0

  国（地）别不详的 2.1 0.0

*欧盟28国 4,852.7 4,625.1 4.9

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2013年10月 2012年10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)

16



表12：2013年1-10月分国家（地区）出口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 9,164.5 7,246.5 26.5

  阿富汗 8.0 3.2 146.4

  孟加拉国 435.7 32.4 1,242.7

  文莱 52.3 38.4 36.4

  塞浦路斯 75.0 112.6 -33.4

  朝鲜 14.1 42.0 -66.4

  香港 95.1 195.6 -51.4

  印度 105.2 31.4 234.7

  印度尼西亚 222.5 28.7 676.7

  伊朗 2.6 202.6 -98.7

  以色列 293.0 174.1 68.3

  日本 240.1 856.5 -72.0

  约旦 1.2 23.5 -94.9

  科威特 0.7 0.1 687.9

  黎巴嫩 181.0 210.8 -14.1

  澳门 12.3 18.4 -33.0

  马来西亚 42.2 126.5 -66.7

  巴基斯坦 279.1 119.4 133.6

  菲律宾 22.5 0.0

  沙特阿拉伯 2.7 14.2 -81.1

  新加坡 5.5 3.7 48.5

  韩国 2,288.9 1,311.7 74.5

  叙利亚 5.2 0.0

  泰国 63.8 309.0 -79.3

  土耳其 127.5 458.1 -72.2

  阿拉伯联合酋长国 237.7 130.0 82.9

  越南 2,699.2 1,433.4 88.3

  中国 1,514.6 1,226.8 23.5

  台湾省 115.8 135.5 -14.5

  东帝汶 21.0 5.7 269.4

非洲 36,774.7 28,178.1 30.5

  阿尔及利亚 40.4 18.6 117.1

  安哥拉 14.5 7.1 104.7

  贝宁 114.1 130.2 -12.3

  博茨瓦那 0.0 28.6 -100.0

  布隆迪 0.0 0.0 -74.9

  喀麦隆 1,426.2 3,428.1 -58.4

2013年1--10月 2012年1--10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  佛得角 181.6 299.8 -39.4

  中非 9.9 31.4 -68.5

  乍得 2,858.5 1.5 189,795.7

  刚果（布） 2,088.3 542.7 284.8

  埃及 12.9 29.3 -55.9

  赤道几内亚 583.7 588.0 -0.7

  埃塞俄比亚 0.1 0.0 164.1

  加蓬 526.2 669.8 -21.4

  冈比亚 2,457.7 1,689.8 45.4

  加纳 545.9 578.6 -5.7

  几内亚 4,195.0 2,966.5 41.4

  几内亚(比绍) 2,412.4 658.6 266.3

  科特迪瓦 5,358.4 3,622.7 47.9

  肯尼亚 154.9 629.3 -75.4

  利比里亚 493.8 535.7 -7.8

  利比亚 11.2 5.9 90.2

  马达加斯加 0.0 0.8 -100.0

  马里 6,292.2 5,634.9 11.7

  毛里塔尼亚 671.5 507.1 32.4

  毛里求斯 81.5 77.6 5.0

  摩洛哥 415.0 230.0 80.4

  尼日尔 728.6 271.9 167.9

  尼日利亚 564.7 641.4 -12.0

  塞拉利昂 845.1 895.9 -5.7

  南非 89.7 48.5 85.1

  坦桑尼亚 0.3 0.8 -62.7

  多哥 941.3 632.0 48.9

  突尼斯 20.0 45.1 -55.6

  布基纳法索 2,549.8 2,725.1 -6.4

  刚果（金） 88.2 4.0 2,079.4

  赞比亚 0.1 0.0 230.2

  斯威士兰 1.1 0.7 57.0

欧洲 23,412.7 22,009.0 6.4

  比利时 1,201.6 594.7 102.1

  丹麦 40.0 0.0

  英国 2,384.0 1,555.4 53.3

  德国 280.4 712.0 -60.6

  法国 5,933.3 5,776.5 2.7

  爱尔兰 10.1 5.8 73.2

  意大利 2,942.4 4,779.2 -38.4

  荷兰 2,828.5 694.8 307.1

2013年1--10月 2012年1--10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  希腊 736.3 1,204.1 -38.9

  葡萄牙 1,278.4 896.9 42.5

  西班牙 4,500.1 4,679.3 -3.8

  阿尔巴尼亚 338.3 200.9 68.4

  奥地利 5.9 0.0

  保加利亚 164.7 14.8 1,012.8

  冰岛 22.2 176.5 -87.4

  马耳他 20.3 21.9 -7.1

  挪威 223.8 8.9 2,424.1

  波兰 2.7 0.0

  瑞典 5.9 0.0

  瑞士 379.5 423.3 -10.3

  格鲁吉亚 61.7 24.5 152.1

  亚美尼亚 1.6 1.9 -17.4

  俄罗斯联邦 3.2 133.9 -97.6

  乌克兰 29.1 23.8 22.3

  斯洛文尼亚 17.1 44.6 -61.7

  斯洛伐克 0.0 19.2 -100.0

  波斯尼亚—黑塞哥维那 0.0 16.2 -100.0

  黑山 1.5 0.0

南美洲 573.4 128.5 346.1

  安提瓜和巴布达 90.1 0.4 23,261.9

  阿根廷 4.2 10.9 -61.4

  巴西 0.5 1.1 -58.6

  哥伦比亚 0.0 0.1 -86.7

  哥斯达黎加 0.0 1.3 -100.0

  墨西哥 107.7 81.4 32.3

  尼加拉瓜 0.0 1.0 -100.0

  秘鲁 0.0 17.2 -100.0

  特立尼达和多巴哥 1.1 0.0

  拉美洲其他 369.7 8.1 4,478.8

北美洲 219.3 146.7 49.5

  加拿大 64.8 28.3 129.1

  美国 154.5 118.3 30.6

大洋洲 66.2 76.9 -13.9

  澳大利亚 7.6 0.0

  新西兰 46.1 0.9 5,242.2

  巴布亚新几内亚 4.4 54.5 -92.0

  大洋洲其他 8.1 20.7 -60.9

其他地区 677.4 41.1 1,547.0

  国（地）别不详的 677.4 41.1 1,547.0

2013年1--10月 2012年1--10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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2013年1--10月 2012年1--10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)

*欧盟28国 22,426.8 21,111.8 6.2

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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表13：2013年1-10月分国家（地区）进口情况（累计）

单位：万美元

亚洲 41,382.6 39,804.2 4.0

  阿富汗 90.2 0.0 337,630.7

  孟加拉国 6.5 5.8 11.5

  柬埔寨 56.4 20.7 172.6

  塞浦路斯 0.3 0.2 25.6

  朝鲜 0.7 0.0 2,077.2

  香港 1.5 0.0

  印度 19,910.6 19,751.0 0.8

  印度尼西亚 1,567.9 638.7 145.5

  伊朗 252.2 2,163.1 -88.3

  以色列 44.3 60.3 -26.6

  日本 297.5 311.5 -4.5

  约旦 26.4 10.0 164.3

  黎巴嫩 28.5 72.6 -60.8

  马来西亚 2,476.2 1,467.9 68.7

  阿曼 12.4 12.4 0.0

  巴基斯坦 1,417.4 1,744.2 -18.7

  菲律宾 26.5 9.7 172.5

  沙特阿拉伯 233.8 95.9 143.7

  新加坡 668.9 805.9 -17.0

  韩国 7.9 12.1 -34.6

  叙利亚 0.0 2.1 -100.0

  泰国 4,175.2 5,184.9 -19.5

  土耳其 3,471.3 2,363.0 46.9

  阿拉伯联合酋长国 935.3 616.8 51.6

  越南 1,271.2 1,505.4 -15.6

  中国 4,401.1 2,911.1 51.2

  台湾省 0.0 0.7 -100.0

  东帝汶 0.0 0.2 -100.0

非洲 13,655.7 14,356.7 -4.9

  阿尔及利亚 27.1 18.3 48.1

  贝宁 69.7 145.1 -52.0

  喀麦隆 2.5 1.9 32.0

  佛得角 0.1 0.0

  埃及 509.8 537.4 -5.1

  埃塞俄比亚 5.3 0.0 10,791.8

  加蓬 0.0 0.4 -100.0

2013年1--10月 2012年1--10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  冈比亚 18.8 7.1 163.2

  加纳 662.7 582.4 13.8

  几内亚 40.4 9.9 307.1

  几内亚(比绍) 2.8 4.2 -33.8

  科特迪瓦 7,147.4 9,278.7 -23.0

  肯尼亚 32.7 15.6 109.1

  利比亚 0.0 0.1 -100.0

  马达加斯加 13.0 0.7 1,672.3

  马拉维 3.1 6.0 -48.9

  马里 33.9 24.6 37.9

  毛里塔尼亚 34.9 17.2 102.7

  毛里求斯 0.0 5.9 -100.0

  摩洛哥 987.3 886.2 11.4

  纳米比亚 0.1 2.1 -95.0

  尼日尔 2.6 0.9 204.1

  尼日利亚 3.1 205.3 -98.5

  塞拉利昂 1.0 2.0 -51.3

  南非 913.9 965.4 -5.3

  坦桑尼亚 87.2 19.8 340.1

  多哥 138.1 35.0 294.2

  突尼斯 2,911.9 1,437.4 102.6

  布基纳法索 3.0 0.0

  赞比亚 1.8 0.0

  斯威士兰 0.0 144.2 -100.0

欧洲 46,108.6 43,394.6 6.3

  比利时 1,796.0 1,600.5 12.2

  丹麦 197.4 174.0 13.4

  英国 339.0 260.0 30.4

  德国 1,109.6 1,796.2 -38.2

  法国 26,180.9 24,312.1 7.7

  爱尔兰 2,419.3 1,272.5 90.1

  意大利 518.1 375.0 38.1

  荷兰 4,151.1 3,887.6 6.8

  希腊 10.0 42.4 -76.3

  葡萄牙 715.7 782.1 -8.5

  西班牙 4,306.4 4,933.9 -12.7

  阿尔巴尼亚 98.9 82.6 19.7

  奥地利 59.5 48.6 22.5

  保加利亚 212.9 58.7 262.9

  冰岛 20.9 14.4 45.2

  马耳他 152.1 119.6 27.2

2013年1--10月 2012年1--10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  挪威 0.3 0.2 71.5

  波兰 1,787.5 1,040.8 71.7

  罗马尼亚 11.5 445.3 -97.4

  瑞典 111.3 14.6 662.4

  瑞士 160.2 505.3 -68.3

  立陶宛 0.9 1.3 -31.2

  亚美尼亚 10.0 0.3 2,878.3

  阿塞拜疆 1.9 1.8 1.3

  白俄罗斯 9.9 6.8 45.4

  俄罗斯联邦 774.8 1,118.6 -30.7

  乌克兰 88.7 497.6 -82.2

  斯洛文尼亚 0.0 0.1 -100.0

  捷克 28.8 1.5 1,775.8

  斯洛伐克 0.0 0.0 -100.0

  波斯尼亚—黑塞哥维那 13.7 0.0

  黑山 95.9 0.0

南美洲 19,507.4 20,720.0 -5.9

  安提瓜和巴布达 483.9 262.6 84.3

  阿根廷 5,761.7 9,762.1 -41.0

  巴西 10,267.4 8,363.4 22.8

  智利 28.1 20.1 39.9

  哥伦比亚 25.4 21.9 15.9

  哥斯达黎加 0.7 26.6 -97.4

  危地马拉 130.4 152.0 -14.2

  洪都拉斯 2.3 3.4 -33.9

  墨西哥 390.5 2.8 14,077.8

  尼加拉瓜 0.0 0.0

  巴拉圭 199.5 156.0 27.9

  秘鲁 2.1 11.5 -81.9

  特立尼达和多巴哥 0.0 0.0 -100.0

  乌拉圭 2,030.6 1,316.1 54.3

  拉美洲其他 172.1 621.5 -72.3

北美洲 2,228.3 2,919.0 -23.7

  加拿大 1,198.6 1,692.1 -29.2

  美国 1,029.8 1,226.9 -16.1

大洋洲 1,417.4 2,084.2 -32.0

  澳大利亚 316.1 69.6 354.0

  新西兰 974.2 1,861.0 -47.7

  大洋洲其他 127.1 152.9 -16.9

其他地区 4.9 0.0

  国（地）别不详的 4.9 0.0

2013年1--10月 2012年1--10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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2013年1--10月 2012年1--10月

金额 金额
同期比%国别(或地区)

*欧盟28国 44,833.6 41,167.2 8.9

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。
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